
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

14. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SMLS-509040
 

CENTURY SMILE LED reflektor 50W 4000K
5700lm IP65 senzor

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 50

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 5700 lm

Délka 186

Výška 29

Šířka 190

Tloušťka 29 mm

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,503

Hmotnost včetně obalu v KG 0,565

Stmívatelné NE

Úhel svícení 115

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -20 +50

Senzor ANO

Detekční pole 180

Detekční vzdálenost 6 m

Minimální doba svícení 30 secondi

Maximální doba svícení 30 secondi

Solární panel NE

Miliampér 215

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

14. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Oslňte se výkonným reflektorem CENTURY SMILE SML-509040. Tento LED reflektor přináší do vašeho prostoru
nejen kvalitní osvětlení, ale také dotek italského designu a spolehlivosti. S teplotou světla 4000K vytváří příjemnou
atmosféru, která zlepšuje každodenní prostředí.
Za ikonickým designem se skrývá 50W výkonný zdroj světla, který produkuje úchvatné 5700 lumenů osvětlení.
Tento reflektor je více než jen světelný zdroj; je to umělecký kousek, který zvýrazní estetiku vašeho prostředí.
CENTURY, jako renomovaný italský výrobce, přináší kvalitu a spolehlivost. Tento reflektor je symbolem dlouhé
tradice a inovací, díky čemuž můžete být jisti, že získáváte nejlepší produkt na trhu. Tvrzené sklo s prizmatickým
difuzorem zajišťuje rovnoměrné a jemné rozptylování světla, zatímco hliníková konstrukce zaručuje odolnost
a dlouhou životnost.
Vyberte si ze standardní verze nebo verze se senzory, které zajišťují nejen pohodlnost, ale také úsporu energie.
Reflektor automaticky zaznamenává změny ve svém okolí: zapne se po setmění a při detekci pohybu do 6 metrů.
Tím vám umožňuje nejen ušetřit energii, ale také zvýšit bezpečnost vašeho prostoru.
Nezáleží na tom, zda jste B2B partner, elektro specialista, designér nebo vášnivý nadšenec do interiérového
osvětlení, CENTURY SMILE reflektor osloví vaše smysly i potřeby.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

